
2023 年 10 月吉日 

お客様 各位 

BBK テクノロジーズ株式会社 

空調工具営業部 

 

公式インスタグラム開設のお知らせ 

平素は BBK テクノロジーズ株式会社をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社公式インスタグラムを開設しましたのでお知らせいたします。 

新商品のご案内や展示会への出店情報等を発信してまいります。 

これから公式インスタグラムページをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【公式アカウント】 

https://www.instagram.com/bbktechnologies_official 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 


